HOMOLOGAÇÃO 

Homologo a adjudicação feita às firmas:  

Flaviano Neves de Lima com valor total de R$ 18.600,00 (dezoito mil e seiscentos reais), 
por apresentarem  valor  de acordo com o praticado no mercado, conforme decisão da Pregoeira e 

equipe de apoio da Prefeitura Municipal de Pedra Dourada, Estado de Minas Gerais, objetivando  a 
Contratação de pessoa física e/ou jurídica para prestação de serviço de confecção de prótese